
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      26.09.2012                 № 13/62  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений 

в Положение «О земельном налоге» 
 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить изменения в Положение «О земельном налоге», 

утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.10.2005  № 

15/98 (с изменениями и дополнениями, внесенными и утвержденными 

решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 14.12.2005 №19/128, от 

22.12.2006 №22/144, от 28.11.2007 №18/176, от 29.05.2008 №6/69, от 

29.10.2008 №12/120, от 29.09.2010 № 12/88, от 31.08.2011 №8/51), следующие 

изменения: 

1) подпункт 5 пункта 2 статьи 4  признать утратившим  силу; 

2) подпункт 2 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей редакции: 

«2)  инвалидов, имеющих I группу инвалидности, а также лиц, имеющих II 

группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года;». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 



Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   

В.В. Крешетов 


